
NÚMERO 47 DEZEMBRO DE 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO

R. Ce l . Joã o Fra nco de  Ca ma rgo, 80 - 
Ce ntro. Ja mbe i ro/SP 
CEP: 12270-000

(12) 3978-2600 
www.jambeiro.sp.gov.br

Quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  Edição n° 47  Página 1 de 18

SUMÁRIO

Aviso Abertura Pregão 066/2022 2

Aviso Abertura PE 067/2022 2

PORTARIA N.º 10.035, DE 23 DE NOVEMBRO DE
2022 2

PORTARIA Nº 10036, DE 24 DE NOVEMBRO DE
2022. 4

PORTARIA Nº 10.037 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022. 5

PORTARIA Nº 10038, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022. 6

PORTARIA Nº 10.039 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2022. 7

PORTARIA Nº 10040, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2022. 8

PORTARIA Nº 10041, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2022. 10

PORTARIA Nº 10.042 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022. 11

PORTARIA Nº 10043 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022. 12

PORTARIA Nº 10044 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022. 13

PORTARIA Nº 10045 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022. 15

PORTARIA Nº 10046 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022. 16

PORTARIA Nº 10047 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022. 17

EXPEDIENTE

O Diário Oficia l  do Município de Jambeiro, veiculado exclus ivamente na
forma eletrônica, é uma publ icação das  entidades  da Administração Direta
e Indireta deste Município, sendo referidas  entidades  inteiramente
responsáveis  pelo conteúdo aqui  publ icado.

ACERVO

As edições  do Diário Oficia l  Eletrônico de Jambeiro poderão ser
consultadas  através  da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:
https://jambeiro.sp.gov.br/diariooficia l . As  consultas  e pesquisas  são de
acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Jambeiro 
CNPJ: 45.190.824/0001-00 
Endereço: R. Cel . João Franco de Camargo, 80 - Centro. Jambeiro/SP 
Telefone: (12) 3978-2600 

https://jambeiro.sp.gov.br/diariooficial



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
Quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  Edição n° 47  Página 2 de 18

Aviso Abertura Pregão 066/2022

A Pre fe i tura  Muni ci pa l  de  Ja mbe i ro torna  públ i ca  a  a be rtura  de  l i ci ta çã o na  moda l i da de  Pre gã o El e trôni co N° 066/2022. Obje to REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE AR CONDICIONADO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL. Da ta  pa ra  re ce bi me nto de  propos ta :
da s  08:00 hora s  do di a  06/12/2022, a té  à s  13:50 hora s  do di a  16/12/2022; da ta  da  a be rtura  de  propos ta s : da s  13:50 à s  14:00 hora s  do di a  16/12/2022; da ta  de
i níci o da  s e s s ã o públ i ca : à s  14:00 hora s  do di a  16/12/2022; horá ri o de  Bra s íl i a -DF, l oca l : https ://bnccompra s .com/. O Edi ta l  na  ínte gra  pode rá  s e r cons ul ta do
a os  i nte re s s a dos  no s i te  s upra ci ta do, e  ta mbé m no s i te  www.ja mbe i ro.s p.gov.br, ou s ol i ci ta do pe l o e -ma i l : l i ci ta ca o@ja mbe i ro.s p.gov.br, ma i ore s
i nforma çõe s  a tra vé s  do te l e fone  (12) 3978-2600.

Aviso Abertura PE 067/2022

AVISO DE LICITAÇÃO

A Pre fe i tura  Muni ci pa l  de  Ja mbe i ro torna  públ i ca  a  a be rtura  de  l i ci ta çã o na  moda l i da de  Pre gã o El e trôni co N° 067/2022. Obje to REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS PARA MANUNTENÇAO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL. Da ta  pa ra
re ce bi me nto de  propos ta : da s  08:00 hora s  do di a  06/12/2022, a té  à s  07:50 hora s  do di a  16/12/2022; da ta  da  a be rtura  de  propos ta s : da s  07:50 à s  08:00 hora s
do di a  16/12/2022; da ta  de  i níci o da  s e s s ã o públ i ca : à s  08:00 hora s  do di a  16/12/2022; horá ri o de  Bra s íl i a -DF, l oca l : https ://bnccompra s .com/. O Edi ta l  na
ínte gra  pode rá  s e r cons ul ta do a os  i nte re s s a dos  no s i te  s upra ci ta do, e  ta mbé m no s i te  www.ja mbe i ro.s p.gov.br, ou s ol i ci ta do pe l o e -ma i l :
l i ci ta ca o@ja mbe i ro.s p.gov.br, ma i ore s  i nforma çõe s  a tra vé s  do te l e fone  (12) 3978-2600.

PORTARIA N.º 10.035, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2022

PORTARIA N.º 10.035, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2022

Di s põe  s obre  i ns ta ura çã o de  Proce di me nto Admi ni s tra ti vo, vi s a ndo a s s e gura r a  a mpl a  de fe s a  e  contra di tóri o, nome i a  me mbros  e  dá  outra s  provi dê nci a s .

Ca rl os  Al be rto de  Souza , Pre fe i to Muni ci pa l  de  Ja mbe i ro, Es ta do de  Sã o Pa ul o, no us o de  s ua s  a tri bui çõe s  l e ga i s :

         

CONSIDERANDO o conte údo e xa ra do no pa re ce r nº35/2022, da  Procura dori a  do Muni cípi o, formul a do no re que ri me nto nº 1349/2022, onde  s e rvi dora  públ i ca
concurs a da  já  a pos e nta da  s ol i ci tou re a da pta çã o;

 

CONSIDERANDO que  o Muni cípi o de  Ja mbe i ro a dota  o re gi me  ge ra l  da  pre vi dê nci a  s oci a l ;

 

CONSIDERANDO o di s pos to no i nci s o V, do a rti go 3º, da  Le i  Muni ci pa l  Compl e me nta r nº 16, de  04 de  outubro de  2001, onde  s e  e s pe ci fi ca  que  um dos  ca s os
de  va câ nci a  do ca rgo públ i co é  a  a pos e nta dori a ;

CONSIDERANDO a  de ci s ã o profe ri da  pe l o Supre mo Tri buna l  Fe de ra l  nos  a utos  do Re curs o Extra ordi ná ri o nº 1.302.501-PR – com re pe rcus s ã o ge ra l  – que
de ci di u que  uma  ve z pre vi s to na  l e gi s l a çã o muni ci pa l  que  a  a pos e nta dori a  é  ca us a  de  va câ nci a , a  ma nute nçã o ou re i nte gra çã o no ca rgo públ i co a pós  s e
a pos e nta r nã o é  ma i s  pos s íve l ;

CONSIDERANDO, por fi m, que  é  de ve r do Admi ni s tra dor Públ i co a  e s tri ta  obe di ê nci a  a os  pri ncípi os  da  Le ga l i da de , da  Mora l i da de , da  Impe s s oa l i da de , be m
como o re s pe i to a o e rá ri o;

https://jambeiro.sp.gov.br/diariooficial

mailto:licitacao@jambeiro.sp.gov.br
mailto:licitacao@jambeiro.sp.gov.br


DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
Quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  Edição n° 47  Página 3 de 18

RESOLVE:

 

Art. 1.º - DETERMINAR, nos  mol de s  da  Le i  compl e me nta r Muni ci pa l  16, de  04 de  outubro de  2001, i me di a ta  a be rtura  de  proce s s o a dmi ni s tra ti vo, vi s a ndo
a pura r s e  e xi s te m no qua dro de  s e rvi dore s  públ i cos  muni ci pa i s  a que l e s  que  já  e s tã o a pos e nta dos  pe l o Re gi me  Ge ra l  da  Pre vi dê nci a  Soci a l  e  a i nda
conti nua m ocupa ndo o ca rgo públ i co e , que  a nte  os  a rgume ntos , de ve rã o s e r e xone ra dos .

Art. 2º - Uma  ve z ve ri fi ca da  a  e xi s tê nci a  de  s e rvi dore s  públ i cos  já  a pos e nta dos  pe l o re gi me  ge ra l  da  pre vi dê nci a  s oci a l  que , porve ntura  e s te ja m a i nda
ocupa ndo o ca rgo públ i co, que  e s te s  s e ja m de vi da me nte  noti fi ca dos  pa ra  a  a pre s e nta çã o de  re s pos ta , a s s e gura ndo a  a mpl a  de fe s a  e  o contra di tóri o.

                                

                     Art. 3º - A comi s s ã o de ve rá  ve ri fi ca r os  fa tos  na rra dos , pode ndo di l i ge nci a r e  a ve ri gua r a  e xi s tê nci a  ou nã o de  s e rvi dore s  a pos e nta dos  que
a i nda  conti nua m tra ba l ha ndo, pode ndo a i nda  s ol i ci ta r i nforma çõe s , docume ntos  ou de poi me ntos .

Art. 4º - NOMEAR pa ra  a  i nte gra r e s s a  comi s s ã o os  me s mos  me mbros  que  i nte gra m a  Comi s s ã o Pe rma ne nte  de  Si ndi câ nci a s  e  Proce s s os  Di s ci pl i na re s ,
s e ndo e l e s :

SRA DARLENE SILVA FERREIRA, porta dora  do RG XX.717.436-X e  do CPF XXX.181.838-XX, s e rvi dora  muni ci pa l  e fe ti va  e  e s tá ve l .

SRA FABIANA RIOS MORENO, porta dora  do RG XX.413.045-X e  do CPF XXX.781.038-XX, s e rvi dora  muni ci pa l  e fe ti va  e  e s tá ve l .

 

SRA JESSICA DOS SANTOS PIMENTEL, porta dora  do RG XX.440.705-X e  do CPF XXX.120.488-XX, s e rvi dora  muni ci pa l  e fe ti va  e  e s tá ve l .

Art. 5º - NOMEAR a  Srª. DARLENE SILVA FERREIRA, já  Pre s i de nte  da  Comi s s ã o Pe rma ne nte  de  Si ndi câ nci a s  e  Proce s s os  Di s ci pl i na re s , pa ra  pre s i di r a  pre s e nte
comi s s ã o.

Art. 6º - NOME a  Dra . Débora Rios de Souza Massi, OAB/SP 128.142, pa ra  a s s e s s ora r juri di ca me nte  a  Comi s s ã o Proce s s a nte  no proce s s o a dmi ni s tra ti vo e m
que s tã o.

                    

                     Art. 7º - Es ta  Porta ri a  e ntra  e m vi gor na  da ta  de  s ua  publ i ca çã o.

Ja mbe i ro, 23 de  nove mbro de  2022.

 

 

https://jambeiro.sp.gov.br/diariooficial



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
Quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  Edição n° 47  Página 4 de 18

Carlos Alberto de Souza

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 10036, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº 10036, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2022.

 

 

                                Dispõe sobre Exoneração de Servidor Municipal.

 

 

                                CARLOS ALBERTO DE SOUZA, Pre fe i to Muni ci pa l  de  Ja mbe i ro, Es ta do de  Sã o Pa ul o, no us o de  s ua s  a tri bui çõe s  l e ga i s ;

RESOLVE:

                  Art. 1º- Exone ra r a  pe di do da  s e rvi dora  muni ci pa l  Srª. ANDRESSA NOVAES GREGATE SOARES CARVALHO porta dora  do RG.XX.928.064-X e  do CPF
XXX.949.678-XX, do ca rgo de  Moni tor de  Es col a , a  pa rti r do di a  24 de  nove mbro de  2022.

                           Art. 2º- Es ta  Porta ri a  e ntra  e m vi gor na  da ta  de  s ua  publ i ca çã o.

Ja mbe i ro, 24 de  nove mbro de  2022.

 

 

 

 

Carlos Alberto de Souza

https://jambeiro.sp.gov.br/diariooficial



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
Quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  Edição n° 47  Página 5 de 18

Prefeito Municipal

 

 

 

Re gi s tra da  e  Publ i ca da  na  Se çã o de  Admi ni s tra çã o da  Pre fe i tura  Muni ci pa l  de  Ja mbe i ro, 24 de  nove mbro de  2022.

       Gisele Aparecida Cassiano Pereira

                                      Age nte  Admi ni s tra ti vo

PORTARIA Nº 10.037 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº 10.037 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022.

 

                                                                                              Dispõe sobre férias regulamentares aos servidores públicos.

 

                              CARLOS ALBERTO DE SOUZA, Pre fe i to Muni ci pa l  de  Ja mbe i ro, Es ta do de  Sã o Pa ul o, no us o de  s ua s  a tri bui çõe s  l e ga i s ;

RESOLVE:

Art. 1º- Conce de r Fé ri a s  Re gul a me nta re s  a os  s e rvi dore s  muni ci pa i s  a  pa rti r de  01 de  de ze mbro de  2022, conforme  re l a çã o a ba i xo:

Edna Fátima da Silva
Santana

Auxiliar de consultório
Dentário

01.12 a
15.12.2022 2021-2022

Maria Eduarda Costa
Guimarães Rebouças

Auxiliar de
Desenvolvimento
Infantil

01.12 a
24.12.2022 2021-2022

   

           Art. 2º- Es ta  Porta ri a  e ntra  e m vi gor na  da ta  de  s ua  publ i ca çã o.

https://jambeiro.sp.gov.br/diariooficial



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
Quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  Edição n° 47  Página 6 de 18

Ja mbe i ro, 01 de  de ze mbro de  2022.

 

 

Carlos Alberto de Souza

Prefeito Municipal

 

Re gi s tra da  e  Publ i ca da  na  Se çã o de  Admi ni s tra çã o da  Pre fe i tura  Muni ci pa l  de  Ja mbe i ro, 01 de  de ze mbro de  2022.

Gisele Aparecida Cassiano Pereira

                                      Age nte  Admi ni s tra ti vo

PORTARIA Nº 10038, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022.

                 PORTARIA Nº 10038, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022.

 

 

                                Dispõe sobre Exoneração de Servidor Municipal.

 

 

                                CARLOS ALBERTO DE SOUZA, Pre fe i to Muni ci pa l  de  Ja mbe i ro, Es ta do de  Sã o Pa ul o, no us o de  s ua s  a tri bui çõe s  l e ga i s ;

RESOLVE:

                  Art. 1º- Exone ra r a  pe di do da  s e rvi dora  muni ci pa l  Srª. FERNANDA ANDRADE CASTRO DA CRUZ MONTEJANO porta dora  do RG.XX.274.794-X e  do CPF
XXX.618.068-XX, do ca rgo de  Profe s s or de  Educa çã o Infa nti l , a  pa rti r do di a  01 de  de ze mbro de  2022.

https://jambeiro.sp.gov.br/diariooficial



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
Quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  Edição n° 47  Página 7 de 18

Art. 2º- Es ta  Porta ri a  e ntra  e m vi gor na  da ta  de  s ua  publ i ca çã o.

Ja mbe i ro, 01 de  de ze mbro de  2022.

 

 

 

 

Carlos Alberto de Souza

Prefeito Municipal

 

 

 

Re gi s tra da  e  Publ i ca da  na  Se çã o de  Admi ni s tra çã o da  Pre fe i tura  Muni ci pa l  de  Ja mbe i ro, 01 de  de ze mbro de  2022.

       Gisele Aparecida Cassiano Pereira

                                      Age nte  Admi ni s tra ti vo

PORTARIA Nº 10.039 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2022.

                  PORTARIA Nº 10.039 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2022.

 

 

                                                                                                 Dispõe sobre férias regulamentares ao servidor público.

                                                                 

                              CARLOS ALBERTO DE SOUZA, Pre fe i to Muni ci pa l  de  Ja mbe i ro, Es ta do de  Sã o Pa ul o, no us o de  s ua s  a tri bui çõe s  l e ga i s ;

https://jambeiro.sp.gov.br/diariooficial



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
Quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  Edição n° 47  Página 8 de 18

RESOLVE:

Art. 1º- Conce de r Fé ri a s  Re gul a me nta re s  de  30 di a s , a  pa rti r do di a  02/12 do corre nte  a no a  s e rvi dora  muni ci pa l , Srª. ELIZANGELA APARECIDA SANTOS
qua l i fi ca da  e m s e u prontuá ri o funci ona l  pa ra  o e xe rcíci o do ca rgo de  Auxi l i a r de  Enfe rma ge m re fe re nte  a o pe ríodo a qui s i ti vo 2021/2022.

Art. 2º- Es ta  Porta ri a  e ntra  e m vi gor na  da ta  de  s ua  publ i ca çã o.

Ja mbe i ro, 02 de  de ze mbro de  2022.

 

 

 

 

Carlos Alberto de Souza

Prefeito Municipal

 

 

 

Re gi s tra da  e  Publ i ca da  na  Se çã o de  Admi ni s tra çã o da  Pre fe i tura  Muni ci pa l  de  Ja mbe i ro, 02 de  de ze mbro de  2022.

Gisele Aparecida Cassiano Pereira

                                      Age nte  Admi ni s tra ti vo

PORTARIA Nº 10040, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2022.

                 PORTARIA Nº 10040, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2022.

https://jambeiro.sp.gov.br/diariooficial



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
Quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  Edição n° 47  Página 9 de 18

 

 

                                Dispõe sobre Exoneração de Servidor Contratado.

 

 

                                CARLOS ALBERTO DE SOUZA, Pre fe i to Muni ci pa l  de  Ja mbe i ro, Es ta do de  Sã o Pa ul o, no us o de  s ua s  a tri bui çõe s  l e ga i s ;

RESOLVE:

                  Art. 1º- Exone ra r a  s e rvi dora  contra ta da  Srª. ESTELA MARIA LOPES DE MORAIS porta dora  do RG.XX.426.108-X e  do CPF XXX.959.128-XX, do ca rgo de
Es cri turá ri o I , a  pa rti r do di a  02 de  de ze mbro de  2022.

                           Art. 2º- Es ta  Porta ri a  e ntra  e m vi gor na  da ta  de  s ua  publ i ca çã o.

Ja mbe i ro, 02 de  de ze mbro de  2022.

 

 

 

 

Carlos Alberto de Souza

Prefeito Municipal

 

 

 

Re gi s tra da  e  Publ i ca da  na  Se çã o de  Admi ni s tra çã o da  Pre fe i tura  Muni ci pa l  de  Ja mbe i ro, 02 de  de ze mbro de  2022.

https://jambeiro.sp.gov.br/diariooficial



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
Quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  Edição n° 47  Página 10 de 18

Gisele Aparecida Cassiano Pereira

                                      Age nte  Admi ni s tra ti vo

PORTARIA Nº 10041, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº 10041, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2022.

 

 

                                Dispõe sobre Exoneração de Servidor Municipal.

 

 

                                CARLOS ALBERTO DE SOUZA, Pre fe i to Muni ci pa l  de  Ja mbe i ro, Es ta do de  Sã o Pa ul o, no us o de  s ua s  a tri bui çõe s  l e ga i s ;

RESOLVE:

                  Art. 1º- Exone ra r a  s e rvi dora  muni ci pa l  Srª. ÉRIKA APARECIDA DIAS, porta dora  do RG XX.101.557-X e  do CPF XXX.471.368-XX, do ca rgo de  Che fe  da  Se çã o
de  Control e  Inte rno, a  pa rti r do di a  02 de  de ze mbro de  2022.

                           Art. 2º- Es ta  Porta ri a  e ntra  e m vi gor na  da ta  de  s ua  publ i ca çã o.

Ja mbe i ro, 02 de  de ze mbro de  2022.

 

 

 

https://jambeiro.sp.gov.br/diariooficial



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
Quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  Edição n° 47  Página 11 de 18

 

Carlos Alberto de Souza

Prefeito Municipal

 

 

 

Re gi s tra da  e  Publ i ca da  na  Se çã o de  Admi ni s tra çã o da  Pre fe i tura  Muni ci pa l  de  Ja mbe i ro, 02 de  de ze mbro de  2022.

Gisele Aparecida Cassiano Pereira

                                      Age nte  Admi ni s tra ti vo

      

PORTARIA Nº 10.042 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº 10.042 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022.

 

 

                                                                                                 Dispõe sobre férias regulamentares ao servidor público.

                                                                 

                              CARLOS ALBERTO DE SOUZA, Pre fe i to Muni ci pa l  de  Ja mbe i ro, Es ta do de  Sã o Pa ul o, no us o de  s ua s  a tri bui çõe s  l e ga i s ;

RESOLVE:

Art. 1º- Conce de r Fé ri a s  Re gul a me nta re s  de  15 di a s , a  pa rti r do di a  05/12 do corre nte  a no a o s e rvi dor muni ci pa l , Sr. RICARDO CORDEIRO qua l i fi ca do e m s e u
prontuá ri o funci ona l  pa ra  o e xe rcíci o do ca rgo de  Age nte  Admi ni s tra ti vo re fe re nte  a o pe ríodo a qui s i ti vo 2021/2022.

Art. 2º- Es ta  Porta ri a  e ntra  e m vi gor na  da ta  de  s ua  publ i ca çã o.

https://jambeiro.sp.gov.br/diariooficial



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
Quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  Edição n° 47  Página 12 de 18

Ja mbe i ro, 05 de  de ze mbro de  2022.

 

 

 

 

Carlos Alberto de Souza

Prefeito Municipal

 

 

 

Re gi s tra da  e  Publ i ca da  na  Se çã o de  Admi ni s tra çã o da  Pre fe i tura  Muni ci pa l  de  Ja mbe i ro, 05 de  de ze mbro de  2022.

Gisele Aparecida Cassiano Pereira

                                      Age nte  Admi ni s tra ti vo

PORTARIA Nº 10043 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº 10043 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022.

 

 

                                Dispõe sobre admissão de servidor aprovado em Concurso Público, nos termos do Artigo 37, Inciso II da Constituição Federal.

 

                                CARLOS ALBERTO DE SOUZA, Pre fe i to Muni ci pa l  de  Ja mbe i ro, Es ta do de  Sã o Pa ul o, no us o de  s ua s  a tri bui çõe s  l e ga i s ;

RESOLVE:

https://jambeiro.sp.gov.br/diariooficial



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
Quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  Edição n° 47  Página 13 de 18

                  Art. 1º- Nome a r o SR. ADRIANO SOUZA BRANDÃO, porta dor do RG. XX.753.284-X e  do CPF XXX.063.791-XX, pa ra  o ca rgo de  Di re tor de  Control e  Inte rno,
te ndo e m vi s ta  a  a prova çã o no Concurs o Públ i co 001/2022, te ndo obti do a  1ª cl a s s i fi ca çã o.

                            Art. 2º - Nos  te rmos  da  Le i  Orgâ ni ca  Muni ci pa l , a  s e rvi dora  cumpri rá  e s tá gi o proba tóri o de  3 (trê s ) a nos  de  e fe ti vo e xe rcíci o do ca rgo.

Ja mbe i ro, 05 de  de ze mbro de  2022.

Carlos Alberto de Souza

Prefeito Municipal

 

 

 

TERMO DE POSSE

As s umo, ne s ta  da ta , o ca rgo a ci ma  e s pe ci fi ca do, de cl a ra ndo que  te nho conhe ci me nto da  l e gi s l a çã o que  re ge  os  Se rvi dore s  da  Pre fe i tura  Muni ci pa l , e m 05
de  de ze mbro de  2022.

ADRIANO SOUZA BRANDÃO

 

 

Re gi s tra da  e  Publ i ca da  na  Se çã o de  Admi ni s tra çã o da  Pre fe i tura  Muni ci pa l  de  Ja mbe i ro, 05 de  de ze mbro de  2022.

Gisele Aparecida Cassiano Pereira

                                    Age nte  Admi ni s tra ti vo

PORTARIA Nº 10044 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº 10044 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022.

 

https://jambeiro.sp.gov.br/diariooficial



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
Quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  Edição n° 47  Página 14 de 18

 

                                Dispõe sobre admissão de servidor aprovado em Concurso Público, nos termos do Artigo 37, Inciso II da Constituição Federal.

 

                                CARLOS ALBERTO DE SOUZA, Pre fe i to Muni ci pa l  de  Ja mbe i ro, Es ta do de  Sã o Pa ul o, no us o de  s ua s  a tri bui çõe s  l e ga i s ;

RESOLVE:

                  Art. 1º- Nome a r o SR. JOSÉ VICTOR BOTELHO, porta dor do RG. XX.435.331-X e  do CPF XXX.841.908-XX, pa ra  o ca rgo de  Ajuda nte  Ge ra l , te ndo e m vi s ta  a
a prova çã o no Concurs o Públ i co 001/2022, te ndo obti do a  1ª cl a s s i fi ca çã o.

                            Art. 2º - Nos  te rmos  da  Le i  Orgâ ni ca  Muni ci pa l , a  s e rvi dora  cumpri rá  e s tá gi o proba tóri o de  3 (trê s ) a nos  de  e fe ti vo e xe rcíci o do ca rgo.

Ja mbe i ro, 05 de  de ze mbro de  2022.

Carlos Alberto de Souza

Prefeito Municipal

 

 

 

TERMO DE POSSE

As s umo, ne s ta  da ta , o ca rgo a ci ma  e s pe ci fi ca do, de cl a ra ndo que  te nho conhe ci me nto da  l e gi s l a çã o que  re ge  os  Se rvi dore s  da  Pre fe i tura  Muni ci pa l , e m 05
de  de ze mbro de  2022.

JOSÉ VICTOR BOTELHO

 

 

Re gi s tra da  e  Publ i ca da  na  Se çã o de  Admi ni s tra çã o da  Pre fe i tura  Muni ci pa l  de  Ja mbe i ro, 05 de  de ze mbro de  2022.

https://jambeiro.sp.gov.br/diariooficial



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
Quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  Edição n° 47  Página 15 de 18

Gisele Aparecida Cassiano Pereira

                                    Age nte  Admi ni s tra ti vo

PORTARIA Nº 10045 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº 10045 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022.

 

 

                                Dispõe sobre admissão de servidor aprovado em Concurso Público, nos termos do Artigo 37, Inciso II da Constituição Federal.

 

                                CARLOS ALBERTO DE SOUZA, Pre fe i to Muni ci pa l  de  Ja mbe i ro, Es ta do de  Sã o Pa ul o, no us o de  s ua s  a tri bui çõe s  l e ga i s ;

RESOLVE:

                  Art. 1º- Nome a r o SR. PATRICK ANTHONY CANDIDO RODRIGUES, porta dor do RG. XX.594.120-X e  do CPF XXX.672.818-XX, pa ra  o ca rgo de  Ajuda nte  Ge ra l ,
te ndo e m vi s ta  a  a prova çã o no Concurs o Públ i co 001/2022, te ndo obti do a  2ª cl a s s i fi ca çã o.

                            Art. 2º - Nos  te rmos  da  Le i  Orgâ ni ca  Muni ci pa l , a  s e rvi dora  cumpri rá  e s tá gi o proba tóri o de  3 (trê s ) a nos  de  e fe ti vo e xe rcíci o do ca rgo.

Ja mbe i ro, 05 de  de ze mbro de  2022.

Carlos Alberto de Souza

Prefeito Municipal

 

 

 

TERMO DE POSSE

As s umo, ne s ta  da ta , o ca rgo a ci ma  e s pe ci fi ca do, de cl a ra ndo que  te nho conhe ci me nto da  l e gi s l a çã o que  re ge  os  Se rvi dore s  da  Pre fe i tura  Muni ci pa l , e m 05
de  de ze mbro de  2022.

https://jambeiro.sp.gov.br/diariooficial



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
Quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  Edição n° 47  Página 16 de 18

PATRICK ANTHONY CANDIDO RODRIGUES

 

 

Re gi s tra da  e  Publ i ca da  na  Se çã o de  Admi ni s tra çã o da  Pre fe i tura  Muni ci pa l  de  Ja mbe i ro, 05 de  de ze mbro de  2022.

Gisele Aparecida Cassiano Pereira

                                    Age nte  Admi ni s tra ti vo

PORTARIA Nº 10046 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº 10046 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022.

 

 

                                Dispõe sobre admissão de servidor aprovado em Concurso Público, nos termos do Artigo 37, Inciso II da Constituição Federal.

 

                                CARLOS ALBERTO DE SOUZA, Pre fe i to Muni ci pa l  de  Ja mbe i ro, Es ta do de  Sã o Pa ul o, no us o de  s ua s  a tri bui çõe s  l e ga i s ;

RESOLVE:

                  Art. 1º- Nome a r a  SRª. CLEILA FATIMA SOUSA REIS, porta dora  do RG.XX.903.356-X e  do CPF XXX.361.077-XX, pa ra  o ca rgo de  Ajuda nte  Ge ra l , te ndo e m
vi s ta  a  a prova çã o no Concurs o Públ i co 001/2022, te ndo obti do a  3ª cl a s s i fi ca çã o.

                            Art. 2º - Nos  te rmos  da  Le i  Orgâ ni ca  Muni ci pa l , a  s e rvi dora  cumpri rá  e s tá gi o proba tóri o de  3 (trê s ) a nos  de  e fe ti vo e xe rcíci o do ca rgo.

Ja mbe i ro, 05 de  de ze mbro de  2022.

Carlos Alberto de Souza

Prefeito Municipal

https://jambeiro.sp.gov.br/diariooficial



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
Quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  Edição n° 47  Página 17 de 18

 

 

 

TERMO DE POSSE

As s umo, ne s ta  da ta , o ca rgo a ci ma  e s pe ci fi ca do, de cl a ra ndo que  te nho conhe ci me nto da  l e gi s l a çã o que  re ge  os  Se rvi dore s  da  Pre fe i tura  Muni ci pa l , e m 05
de  de ze mbro de  2022.

CLEILA FATIMA SOUSA REIS

 

 

Re gi s tra da  e  Publ i ca da  na  Se çã o de  Admi ni s tra çã o da  Pre fe i tura  Muni ci pa l  de  Ja mbe i ro, 05 de  de ze mbro de  2022.

Gisele Aparecida Cassiano Pereira

                                    Age nte  Admi ni s tra ti vo

PORTARIA Nº 10047 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº 10047 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022.

 

 

                                Dispõe sobre admissão de servidor aprovado em Concurso Público, nos termos do Artigo 37, Inciso II da Constituição Federal.

 

                                CARLOS ALBERTO DE SOUZA, Pre fe i to Muni ci pa l  de  Ja mbe i ro, Es ta do de  Sã o Pa ul o, no us o de  s ua s  a tri bui çõe s  l e ga i s ;

RESOLVE:

https://jambeiro.sp.gov.br/diariooficial



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
Quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  Edição n° 47  Página 18 de 18

                  Art. 1º- Nome a r o SR. IVANILDO DE LIMA BARBOSA, porta dor do RG. XX.552.346-X e  do CPF XXX.117.768-XX, pa ra  o ca rgo de  Ajuda nte  Ge ra l , te ndo e m
vi s ta  a  a prova çã o no Concurs o Públ i co 001/2022, te ndo obti do a  4ª cl a s s i fi ca çã o.

                            Art. 2º - Nos  te rmos  da  Le i  Orgâ ni ca  Muni ci pa l , a  s e rvi dora  cumpri rá  e s tá gi o proba tóri o de  3 (trê s ) a nos  de  e fe ti vo e xe rcíci o do ca rgo.

Ja mbe i ro, 05 de  de ze mbro de  2022.

Carlos Alberto de Souza

Prefeito Municipal

 

 

 

TERMO DE POSSE

As s umo, ne s ta  da ta , o ca rgo a ci ma  e s pe ci fi ca do, de cl a ra ndo que  te nho conhe ci me nto da  l e gi s l a çã o que  re ge  os  Se rvi dore s  da  Pre fe i tura  Muni ci pa l , e m 05
de  de ze mbro de  2022.

IVANILDO DE LIMA BARBOSA

 

 

Re gi s tra da  e  Publ i ca da  na  Se çã o de  Admi ni s tra çã o da  Pre fe i tura  Muni ci pa l  de  Ja mbe i ro, 05 de  de ze mbro de  2022.

Gisele Aparecida Cassiano Pereira

                                    Age nte  Admi ni s tra ti vo

https://jambeiro.sp.gov.br/diariooficial


	SUMÁRIO
	EXPEDIENTE
	ACERVO
	ENTIDADES
	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
	Aviso Abertura Pregão 066/2022
	Aviso Abertura PE 067/2022
	PORTARIA N.º 10.035, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2022

	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
	PORTARIA Nº 10036, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2022.

	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
	PORTARIA Nº 10.037 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022.

	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
	PORTARIA Nº 10038, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022.

	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
	PORTARIA Nº 10.039 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2022.

	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
	PORTARIA Nº 10040, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2022.

	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
	PORTARIA Nº 10041, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2022.

	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
	PORTARIA Nº 10.042 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022.

	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
	PORTARIA Nº 10043 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022.

	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
	PORTARIA Nº 10044 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022.

	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
	PORTARIA Nº 10045 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022.

	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
	PORTARIA Nº 10046 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022.

	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
	PORTARIA Nº 10047 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022.

	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO

